
 

  

Modulo  

Codice Revisione Pagina 

DOC1AV 27/01/2021 1 di 1 

 

Piazza della Vittoria, 54 - 50053 Empoli (Fi) - Italy C.F. 91016930488 / P.IVA 06322570489 Tel. 0571980311 / Fax. 05719803333 / 

E-mail. info@empolese-valdelsa.it / Indirizzo PEC:circondario.empolese@postacert.toscana.it  

                                                        
     Finanziato dall'Unione europea – NextGenerationEU 

 

 

 

L01 22 VINCI - Procedura negoziata di cui all’art 63 Dlgs 50/2016 ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. 

b) del DL 76/2020, per l’appalto dei lavori per la realizzazione della nuova scuola d’infanzia 

STACCIA BURATTA nel Comune di Vinci. – Appalto finanziato da fondi PNRR (M4C1. 

Investimento 3.3) - CIG 93212223BB CUP J78E18000390001 

 

 

Empoli, 15/07/2022 

 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
 
 

 
 
Si avvisa che a far data dal 13/07/2022 è avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art 1 c 2 

lett. b) del D.L. 76/2020, come da ultimo modificato con L. 108/2021, avente ad oggetto: “L01 22 
VINCI - Procedura negoziata di cui all’art 63 Dlgs 50/2016 ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del DL 
76/2020, per l’appalto dei lavori per la realizzazione della nuova scuola d’infanzia STACCIA 
BURATTA nel Comune di Vinci. – Appalto finanziato da fondi PNRR (M4C1. Investimento 
3.3) - CIG 93212223BB CUP J78E18000390001” svolta in modalità telematica, con importo a base di 
gara di € 2.376.444,33 in esecuzione della determina a contrarre del Comune di Vinci a contrarre del 
Comune di Vinci n. 302 del 22.12.2021, integrata con determinazioni n. 71 del 11.05.2022, n. 103 del 
09.06.2022, n. 144 del 14/07/2022 per adeguamento alla normativa PNRR, e della determina di 
indizione della CUC dell’Unione dei Comuni Circondario dell’Empolese Valdelsa n. 503 del 
14.07.2022. 

 
 
 
 
 
 
 

P.O. Gare e contratti CUC 
Unione dei Comuni Circondario dell'Empolese Valdelsa 

Dott.ssa Catia Consolati 
 


